PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PARANHOS/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Departamento de Licitações e Contratos

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Paranhos/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o
seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 034/2015
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 020/2015
OBJETO: definir os conjuntos de elementos que norteiam a contratação de empresa especializada para o
fornecimento de combustíveis (gasolina e óleo diesel) , nas quantidades e especificações contidas no ANEXO
I deste Edital

Vencedor(es): AUTO POSTO SOL NASCENTE LTDA,  no Anexo I - itens: 1, totalizando R$ 429.600,00
(quatrocentos e vinte e nove mil e seiscentos reais); BARALDI & CALIXTO LTDA - EPP,  no Anexo I - itens:
2,3, totalizando R$ 63.720,00 (sessenta e três mil e setecentos e vinte reais);

Paranhos/MS, 21 de maio de 2015.

Juliano Ledesma Fernandes
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Paranhos/MS, 21 de maio de 2015.

Julio Cesar de Souza
Prefeito Municipal

Av. Marechal Dutra, 1.500   -  Centro   -  Paranhos - MS   -   Cep. 79.925-000
Fone/FAX: (67) 3480-1205  -   E-Mail:    -   CNPJ: